



Escuela de Máster y Doctorado Teléfono: 941299 621 emydur@unirioja.es

Resolución de 13 de febrero de 2023 de la Directora de la Escuela de Máster y Doctorado de la Universidad de La Rioja por la que se nombra a los miembros de las Comisiones Evaluadoras de los Trabajos Fin de Máster del Máster en Modelización e Investigación Matemática, Estadística y Computación, para el curso 2022/2023

De conformidad con lo dispuesto en el art. 6 del *Procedimiento para la tramitación y defensa de trabajos de fin de máster*, aprobado por la Comisión Académica de Máster el 19 de febrero de 2020 y revisado el 27 de octubre de 2021, procedo a nombrar a los miembros de la Comisión de Evaluación y Calificación de los trabajos fin de máster del Máster en Modelización e Investigación Matemática, Estadística y Computación, para el curso 2022/2023, designados por la Comisión Académica de Máster previa propuesta del Director de Estudios de dicho Máster.

Comisión Evaluadora 1					
TITULARES					
PRESIDENTE	José María Pérez Izquierdo				
SECRETARIO	José Ignacio Extremiana Alda	na			
VOCAL	José Manuel Gutiérrez Jiménez				
SUPLENTES					
Jesús Laliena Clemente	Juan Luis Varona Malumbres	Ana Isabel Pascual Lería			

Comisión Evaluadora 2						
TITULARES						
PRESIDENTE	Víctor Lanchares Barrasa					
SECRETARIA	Judit Mínguez Ceniceros					
VOCAL	Juan Luis Varona Malumbres					
SUPLENTES						
Óscar Ciaurri Ramírez	José Manuel Gutiérrez Jiménez	José Ignacio Extremiana Aldana				

Comisión Evaluadora 3					
TITULARES					
PRESIDENTE	Luis Javier Hernández Paricio				
SECRETARIO	Jesús Laliena Clemente				
VOCAL	Miguel Ángel Hernández Veró	n			
SUPLENTES					
María Teresa Rivas Rodríguez	José María Pérez Izquierdo	Judit Mínguez Ceniceros			

Contra esta resolución cabe interponer recurso de alzada ante el Rector de la Universidad de La Rioja en el plazo de un mes a partir del día siguiente a la recepción de la presente notificación.

Logroño, 13 de febrero de 2023

La Directora de la Escuela de Máster y Doctorado de la Universidad de La Rioja

Ana Ponce de León Elizondo

www.unirioja.es



Código Seguro De Verificación:	gzFsdw1bQ1ZjJJc8C2itc2DPjtdttbMG		14/02/23 09:35
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/gzFsdwlbQlZjJJc8C2itc2DPjtdttbMG	Página	1/1

